
Ů V N
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE 
Vojenská fakultní nemocnice Praha

U Vojenské nemocnice 1200 
169 02 Praha 6 
Česká republika

PftJoha č 2 -ZD Tochniekó opooifikooo/ Příloha č. 1 Kupní smlouvy

Popis a minimální technické požadavky:

Zadavatel požaduje vytvoření návrhu rozmístění chlazení podkrovních místností v pavilonu A7 včetně 
dodávky, instalace a plného zprovoznění. Půdorys a prostorový řez prostoru, kde má být předmět plnění 
realizován je součástí této zadávací dokumentace jako Příloha č. 3.

Techn ická  specifikace  a Požadavky  zadavatele

2.1. Technická specifikace

2.1.1. Celková klimatizovaná plocha 114 m2.

2.1.2. Místnosti, účel a plocha:

a) zasedací místnost 30 m2, 10 osob, místnost č. 3.40

b) pracovna 18 m2, 1 osoba, místnost č. 3.39

c) serverovna cca 10 m2, místnost č. 3.40a; v místnosti bude umístěno zařízení o příkonu 
1500 Watů

d) čtyři kanceláře po 14 m2 a 1 osobě, místnosti č. 3.32, 3.34, 3.36, 3.38.

2.1.3. Požadavky na systém chlazení:

a) systém VRV nebo jiný kvalitativně vyšší technologický systém s chladícím výkonem min. 
25 kW pro dosažení vnitřní teploty 22°C, v systému 7+1 (tj. 1 venkovní jednotka a 7 
vnitřních jednotek)

b) chlazení každé místnosti, viz přehled místností v kapitole 2.1.2., tzn. 7 vnitřních 
jednotek včetně stropní kazetové jednotky umístněné v zasedací místnosti,

c) blokace chodu (funkce) topení,

d) venkovní jednotka bude umístěna u paty pavilonu A 7,

e) výtlak chladivá do 3. patra (15 m).

2.1.4. Způsob regulace systému:

dálkové ovládání ke každé vnitřní jednotce.

2.1.5. Technická dokumentace:

a) manuály a technické dokumenty výrobce a obdobné dokumenty dodavatele nezbytné 
pro zajištění řádného provozu předmětu VZ,

b) dokumentace skutečného provedení a dokumentace skutečného provedení napájení 
venkovní jednotky včetně dokumentace jejího umístění bude předána nejpozději do 14 
dnů od převzetí předmětu plnění

c) dokumentace bude předána v následujícím formátu:

1. digitální verze lx na CD nebo DVD,

2. textové dokumenty ve formátu .pdf, .doc., .xls,

3. grafické podklady a výkresová část v .dwg., .pdf,

4. v tištěné (papírové) verzi ve 3 vyhotoveních.



2.1.6. Součinnost zadavatele:

Zadavatel zednické a SDK práce realizuje podle požadavku vybraného dodavatele.

Prodávající zajistí ve spolupráci (součinnosti) se zadavatelem napojení a instalaci napájecího 
kabelu k řídící klimatizační jednotce.

2.1.7. Další části zadávací dokumentace -  přílohy:

Nákres prostorové situace klimatizovaného prostoru podle bodu 2.1.2 technické 

specifikace

Datum: Í$Á
ÍMn_ JkfivA. MwJq
Jméno a přifmení/rs^ítko/ podpis
Osob/y oprávněné jednat jménem či za účastník!



Příloha é. 2 ZD-Technická opooifikaGW Příloha č. 2 Kupní smlouvy

Záruční servis:

Prodávající poskytne kupujícímu po celou dobu záruky v délce (24 měsíců) bezplatné provádění veškerých 
servisních úkonů zařízení (v minimální četnosti stanovené platnými právními předpisy; výrobcem).

BTK-bezpečnostně technické kontroly provede prodávající nejpozději 30 dnů před skončením záruční doby, 
pokud jejich provedení podmiňuje výrobce podmiňuje platnost záruky v souladu s pokyny výrobce, a jinými 
právními předpisy, pravidelný update/upgrade software, oprava zahrnuje též bezplatné dodání náhradních 
dílů a spotřebního materiálu, veškeré náhradní díly musí být nové, nerepasované, bez vad, originální;

reakční doba:

a) na nástup servisního technika na opravu je max. do - 24 hodin,
b) odstranění závady bez použití náhradních dílů max. do - 48 hodin,
c) odstranění závady s použitím náhradních dílů max. do - 7 dnů,

bezplatné zapůjčení náhradního zařízení:

a) doba opravy zařízení překročí 7 dnů od nahlášení závady
b) jde o závadu, na kterou se vztahuje záruka,
c) závada byla nahlášena v záruční době.

Jméno a pfíjiJméno a přfjrriení/razffyfl/ podpis
Osob/y oprávněné jednat jménem čí za účastní

Datum: / C 7 - J W J U

Účastník svým podpisem stvrzuje, že se věcně, právně a srozumitelně seznámil s požadavky zadavatele



Harmonogram prací: Pořízení chlazení podkrovních místností v pavilonu A7 pro potřeby ÚVN
ÚKONY 1. den 2.den 3.den 4.den 5.den S.den 7.den S.den 9. den

Vedení trasy Cu potrubí

Stoupací vedení Cu a komunikačních kabelů po

Montáž vnitřních jednotek

Montáž venkovních jednotek

Elektro

Zprovoznění, zaregulování, tlaková zkouška,

Vypracoval: Ivana Vávrová 
M-tech, s.r.o.







Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 47116617

Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu *
Potvrzujeme, že jsme s pojistníkem:

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

• M-tech# s.r.o.
• IČO: 60108550
• adresa sídla: Průmyslová 526, 530 03 Pardubice, Česká republika

uzavřeli pojistnou smlouvu 

Pofistník je totožný s pojištěným.

Tato pojistná smlouva je uzavřena s účinností od 22.6.2020 do 21.6.2023.

Pojištění je sjednáno pro případ právním předpisem stanovená odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou 
jinému v souvisLosti s Činností nebo vztahem pojištěného, které jsou specifikovány v pojistné smlouvě.

Pojištění se vtahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonaná práce, která se 
projeví po jejím předání, a to v souvisLosti s výkonem činnosti zahrnuté do pojištění výše uvedenou pojistnou 
smlouvou.

Základní pojištění je sjednáno s limitem pojistného plnění ve výši:

Výše uvedený Limit pojistného plnění je horní hranicí plnění pojistitele z jedné pojistné události Na úhradu 
všech pojistných události nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění sjednaného v pojistné smLouvě. ]e-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí 
nastalých během doby trvání pojištění pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
sjednaného v pojistné smlouvě.

stTánka 1 7



Pojištěni odpovědnosti za újmu se dále rozšiřu e o tato připojištěni:

Připotištěni odpovědnosti za čistou finanční Škodu

Připojištění odpovědností za škodu, která vznikla jinému jinak, než jako škoda na věci nebo na zvířeti, nebo jako 
škoda vyplývající z újmy na zdraví nebo na ž iv o t^ ie b ^ ^ k o d y  na věci nebo na zvířeti.
Připojištěníje sjednáno se subiimitem ve výši;

Pojištění se vztahuje na pojistné události, pří nichž nastane škoda na území České republiky.

Připojištěni odpovědnosti za útmu na věcech převzatých nebo na 
Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité véd, kterou pojištěný převzal za účelem provedení 
objednané činnosti (např. opravy, úpravy, prodeje, úschovy, uskladněni nebo poskytnuti odborné pomoci) a 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá. 
Pojištění se nevztahuje na újmu způsobenou na užívaném motorovém vozidle a převzatém zvířeti.
Připojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu způsobenou na převzatém motorovém vozidle.
Připojištěni je sjednáno se subiimitem ve výši:

Připojištění se vztahuje na:
• náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnou,
• regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku 

nemocenského pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec 
pojištěného.
Připojištěni je sjednáno se subiimitem ve výši:

Připojištění se sjednávají se subiimitem plnění v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní 
pojištění. Sublimtt je horní hranicí plnění pojistitele pro )ednu pojistnou událost To pLatí i pro hromadnou 
pojistnou událost Pojistné plnění vyplacené z pojistných události nastalých z připojištění v průběhu jednoho 
pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek sublimitu, nenUi v pojistné smlouvě sjednáno jinak.

Pojištěni se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky

* Toto potvrzení o pojištění je vystaveno na žádost pojistníka. Rozsah pojištění se řídi pojistnou smlouvou a 
pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy.

V Pardubicích dne 14. července 2021

stránka 2 z 2





Příloha Č. 6 Zadávací dokumentace 
č.j 8957/2021 - ÚVN 

Pořízení chlazeni podkrovních místností 
v pavilonu A7 pro potřeby ÚVN

ČESTNÉ PRO H LÁŠEN Í O PODDODAVATELÍCH

Dodavatel:
----------------- -------- ---------- ---------------------------------------------------------------— ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------1

M-tech, s.r.o.

Sídlo:
----------------------------------- -------------------- ~  ~  -  - ~  ~ ~i

Průmyslová 526, Pardubičky, 530 03 Pardubice

IČ: 60108550

Název veřejné zakázky: Pořízení chlazení podkrovních místností v pavilonu A7 pro- )
potřeby ÚVN

Účastník zvolí jednu z možností 1) či 2), dle skutečnosti;

1) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele předkládám následující 
seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci předmětu plnění veřejné zakázky:

Poddodavatel č. 1

Název poddodavatele (vč. právní formy): XXX

Sídlo / místo podnikání: XXX

IČO / DIČ: XXX

Činnosti realizované poddodavateíem na předmětu 
plnění veřejné zakázky

*Pozn.: tabulku použije účastník dle počtu poddodavatelů.

2) Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

Ú ST Ř ED N Í VO JEN SKÁ  N EM O CN ICE  
Vojenské fakultní nemocnice Praha


